NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de junio incluye fc
109478/79-109523/24 con rc 154251.

141,536.63141536.630001 1 141536.63000

74255063136574
29/06/2024

4,246.10Perc.IVA

SUBTOTAL 141,536.63
I.V.A.INSCRIP.  % 29,722.69

TOTAL 183,825.08

22728076 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON 08/100

$

$

$

$

21

$

8,319.66

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 47.90 924 0.09 133.40

902 1.75 2476.89 901 4.00 5661.47

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de junio incluye fc 109478/79-109523/24 con rc 154251.